
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w
Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o.
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/8010,Uchwala-nr-82022-z-dnia-11082022-r-Rady-Nad
zorczej-Miejskiego-Osrodka-Sportu-i-R.html
04.05.2024, 09:14

Uchwała nr 8/2022 z dnia 11.08.2022 r. Rady
Nadzorczej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o. w sprawie
rozstrzygnięcia konkursu publicznego na
stanowisko Prezesa Zarządu Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Spółka
z ograniczoną odpowiedzialnością

Działając na podstawie na podstawie § 10, pkt.2, ppkt. c Regulaminu Rady Nadzorczej,
Rada  Nadzorcza postanawia:

§ 1

Rozstrzygnąć  konkurs  publiczny  na  stanowisko  Prezesa  Zarządu  Zarządu  Miejskiego
Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Mińsku  Mazowieckim  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością.

§ 2

Z dniem 01.09.2022 r. powołuje Pana Tomasza Płochockiego na Prezesa Zarządu1.
Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Mińsku  Mazowieckim  Spółka  z
ograniczoną odpowiedzialnością.

Powołanie następuje na okres od 01.09.2022 r. do dnia 31.08.2026 r.2.

Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnie w Umowie o świadczenie usług3.
zarządzania.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Głosowało  -  3

Oddanych głosów za -  3

Oddanych głosów przeciw - 0



Głosów wstrzymujących - 0

 

Członkowie Rady Nadzorczej:

Przewodniczący Rady Nadzorczej –  Pan Piotr Wojdyga

Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej – Pan Paweł Chmieliński

Członek Rady Nadzorczej – Pani Agnieszka Chocholska

Pliki do pobrania
Uchwała 8.2022 RN z 11.08.2022 pdf, 477.84 KB, 23.08.2022

Metadane

Data publikacji : 23.08.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o.

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Krzysztof Gągol

Poprzedni Strona

https://bip.mosir.org.pl/download/248/21308/Uchwala82022RNz11082022.pdf
https://bip.mosir.org.pl/download/248/21308/Uchwala82022RNz11082022.pdf
https://bip.mosir.org.pl/msr/changelog/8010,dok.html
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/7767,Uchwala-nr-72022-Rady-Nadzorczej-Miejskiego-Osrodka-Sportu-i-Rekreacji-w-Minsku-.html
https://bip.mosir.org.pl/msr/uchwaly/rada-nadzorcza/2022/7767,Uchwala-nr-72022-Rady-Nadzorczej-Miejskiego-Osrodka-Sportu-i-Rekreacji-w-Minsku-.html

